Datum Quinque-Ecclesiis die 10. angusti 1869

Franciscus Slaby,

Vicarius Gen. Caplis.
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Consociatio 8. Ladislai congregationem suam generalem quovis anno asservandam exigenti- Terminus
bus statutis suis semper aliis in regni urbibus celebrat, ea potissimum e ratione, ut Christifideles g
ubique regni occassionem nanciscantur agenda consocitationis, mediaque agendorum penitius congnos- ‘;:uﬁ:::;“
cendi, utque videntes membra consociationis sancta quadam aemulatione undequaque confluentia Ladislai
provehendae gloriae Dei, et saluti animarum toto pectore iucumbere, pari repleantur zelo, eorumque
vestigia premant, quorum intuentur exempla.

Erga invitationem p. m. Praedecessoris mei, vestri, dum viveret, Episcopi, congregatio
generalis ejusdem consociationis pro currente anno in civitatem Quinque-Ecclesiensem fuit indicta
Pietas erga memoriam ejusdem Antistitis non minus, quam studium rem consociationis S. Ladislai in
Alma hac Dioecesi, quae sola dignatione divinae misericordiae, nullis meis suffragantibus meritis,
curae meae credita est, promovendi, me moverunt, ut praeviam hoc libentius renovem invitationem,
quo magis persuadeor, e splendida membrorum societatis hujus corona, ac confluxu vivorum eruditi-
one perinde ac pietate clarissimorum, civitati, ac Dioecesi huic gloriam non exiguam accessuram,
solatiumque spirituale copiosum in nos omnes redundaturum.

Edoctus jam per Illmum Consociationis Praesidem, terminum congregationis Quinque-Eccle-
siis anno currente celebrandae in 14 & 15-am Sept. esse defixum: nullus moror hune terminum Ve-
nerabili Clero Dioecesano notum reddere, ut cunctos, etiam laicos qui albo membrorum consociati-
onis seu adscripti sunf, seu adscribi desiderant, desuper edocere, atque ut celebrandae congregationi
intersint, invitare, ipsique quo plures interesse velint.

Pro directiva notitia communico, sensu programmatis Congregationis :

1) pridie, i. e. die 13-a Septembris, horis vespertinis membra Consociationis designando in
loco conventura esse, ut se invicem salutantes, consilia secum conferant.

2) 14-a Sept. celebrabitur sub invocatione Spiritus S. Sacrum cum ,Veni Sancte® pro
vivis membris Societatis. Praestitis tum variis homagialibus obsequiis, congregatio Sessionem mane
asservabit. :
3) Sequenti die 15-a Sept. oblata pro defunctis membris Societatis Sacro missae Sacri-
ficio, sessio continuabitur.

4) Objecta sessionum distincto vulgabuntur programmate.

5) Pro praxi hucusque vigente unus alterve a Praeside Societatis praevie requisitus dis-
sertationem aut sermonem dicet, integrum attamen unicuique relinquitar proloquendi, dummodo,
argumentum, quod pertractare cupit, Praesidi prius designet.

6) Ut de hospitiis congrua disponi queant, cuncti adventum suum officio meo tempestive

insinuent. :
Speetato triplici, eoque plurimum salutari piae hujus Societatis fine, quem fidelibus oblata

omni opportunitate, signanter autem hisce diebus explicandum dispono, item, quod consociatio haec
e thesauro 8. Matris Eecclesiae pro bonis, quae excercet, pia Sanctissimi Domini, & Patris Nostri

munificentia indulgentiis plenariis, et partialibus ditata existat: hac, quae cum ipso aditu aposto-
lici muneris prima se mihi offert, occassione, Sacros Curiones urgentius in Domino oro, atque ob
testor, ut causam hujus Consociationis omni virium contentione agant, animosque fidelium sacro accen-
dentes igne, auctores sint, ut eadem Societas, ubi nondum existeret, coalescat, hocque in merito Circulares
sub dto 19-ae Dec. N. *°*%/,,,, dimissas normae instar habeant.

Quinque-Ecclesiis die 26-a Augusti 1869.

Sigismundus
Episcopus.